ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2013  № 27

О проекте закона Ярославской области

«О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Ярославской

области и признании утратившими

силу отдельных законодательных

актов (положений законодательных

актов) Ярославской области»

Комитет решил:

1. Поддержать проект закона Ярославской области «О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Ярославской области и признании

утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законода-

тельных актов) Ярославской области», внесенный Губернатором Ярослав-

ской области.

2. Рекомендовать аппарату Ярославской областной Думы разместить на

официальном сайте Ярославской областной Думы информацию об:

- Уполномоченном по правам ребенка в Ярославской области;

- Уполномоченном по правам человека в Ярославской области;

- Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Ярославской

области.

3. Рекомендовать Правительству Ярославской области разместить ин-

формацию, указанную в пункте 2 настоящего решения в средствах массовой

информации.

4. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти.

Председатель комитета                                                                      О.В. Хитрова